Filipem Žáčkem, náměstkem primátora

Bankovní spojení: 94-6127811/0710

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci
ve výši 211 502,50 Kč, slovy: dvě stě jedenáct tisíc pět set dva korun českých
padesát haléřů (dále jen „dotace") za účelem zvyšování bezpečnosti provozu na

pozemních komunikacích budováním přechodů pro chodce na silnicích I., II. a
III. třídy, jejich nasvětlením, popř. jinou bezpečnostní úpravou (např. místa pro

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I. odst. 2 a 4 této
smlouvy a podmínkami užití dotace dle čl. II. odst. 1 této smlouvy v období
od 1 . 1 . 2016 do uzavření této smlouvy.

Celkové předpokládané náklady na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této
smlouvy činí 1 485 333 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát pět tisíc tři sta
třicet tři korun českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit vždy
85,76 % z vlastních a jiných zdrojů. V případě, že celkové skutečné uznatelné
náklady vynaložené na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy budou
nižší než celkové předpokládané náklady, je příjemce povinen v rámci

[...]

10 této
smlouvy.

V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II. odst. 2
této smlouvy, nebo v případě, že celkové skutečné uznatelné náklady
vynaložené příjemcem na účel uvedený včl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly
nižší než 1 485 333 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát pět tisíc tři sta
třicet tři korun českých), je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace na
účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování
poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část dotace v této lhůtě, dopustí
se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.